Aduentitia filijam, in quibus patri vsusfructus conceditur, vel negatur, vide in verbo *Pater*, & in verbo *Prescriptio*. Dotalia in verbo *Dotalies res*.

Bonorum appellatio etiam iura, & actiones comprehendit. d.8.n.47.p.85. & d.17.n.12.p.218

Obligatio simpliciter facta, cur ex iuri dispositione non tantum bona praesentia, sed & futura completestur? d.20.n.30.p.150

D. D. Vela Disserat. Iuris Tom. I.

Bonorum immobilium vocabulum sui naturæ generale non est ad annos redditus, siue eos non comprehendit, sed ad eos tantum extenditur ex iuris censure ob æquiparationem ab eo factam. d.29.n.42. & 48.p.368. & 369

Burgensis Marcus Salón de Pace ad longi temporis conseruidinem inducendam solos judiciales actus admittit, ad consuetudinem vero longissimi temporis etiam extra iudiciales, cuius sententia refellitur. d.3.n.38.p.28

C

Captiæ redemptio, siue publica autoritate, siue priuata fiat, publicam causam continet, vt pro his obsides dentur, & quare? d.3. n.133. cum seqq. p.494

Captiæ redemptio & libertas carceris omnibus rebus favorabilior est. disserat. 35. num.132. p.494

Cardinalium consilium liberè, & absque ullo metu proferendum, & à R. P. in arduis Ecclesie negotiis sequendum, non ex iuri necessitate, sed ex decentia tantum disserat. 4. n.85. p.43

Catus omissus in quacunque dispositione siue legis, siue hominis remanet sub regula, ac dispositione iuris communis antiqui. d.4. n.37. p.18. & d.5.n.8.p.50

In lege omissus vbi eandam rationem habet cum expresso, etiæ sub legis verbis non comprehendatur, nec veniat, venit tamen sub eius mente, quia ex ratione deducitur. d.7.n.20.p.71. d.11.n.95. & 96. in fin. p.122. & d.21. num.18. p.257

Rato eueniens à legum latoribus non conferatur. d.10.n.49.p.101

Catus futurus incertus nullo humano consilio regi, aut gubernari potest. d.29.n.54.p.370

Causa plus influit in se ipsa, quam in causato. d.4.n.42.p.38

Causa defectus scripturam vitiat, vide in verbo *Causa*.

Cautela communis, vt ad effectum actionem perpetuandi, in instrumento apponatur clavis, quæ debitor cum iuramento se talem esse affirmit, hodie stante iure Regio Hispano locum non habet, & quare? disserat. 10.num.31. pag.99

Cautela quantò plus est in aliquo actu, tanto plus fraudis, seu calliditatis esse præsumitur. d.12.n.55.p.145

Cautio verbum non refertur præcisè ad confessionem, sed ad obligationis chirographum, aliudvè instrumentum, siue confitendo, siue promittendo alicui factum. disserat. 21. num.61. pag.265

Si talis cautio causa caret, inefficax est ad obligandum, & quare? d.21.n.15. & 7.p.257. & 270. & d.15.n.5. 6. & 7. vbi quod generaliter id procedat etiam in publico instrumento,

& statu quoque dispositione l.2. n.16.lib.5. compilat. contraria nonnullos. pagin. 308. & 309

Cautione vel obligatione superflua neque iurepetita, nemo debet. d.19.n.59.p.371

Celæ, cum superatis Alpibus Italianam adirent, bellumque intelsum inter se pararent, interventu, & precibus mulierum ad concordiam reuocati sunt, & quæ inde apud eos nata sit consuetudo?

d.4.nu.93.p.46
Census

Z